
 
 

 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
(dále jen „zpráva o posouzení“) 

 
 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D, rektor 

Název veřejné zakázky  
„Praní prádla pro provozy Západočeské univerzity v Plzni pro 
rok 2024 a 2025 (2.vyhlášení)“ 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín konání komise 9. 1. 2024 v 10:10 hod – dálkově elektronicky 

 
 
Výše uvedeného dne jednala komise dálkově, prostřednictvím e-mailové komunikace za účelem posouzení 
nabídky společnosti K&M Laundry s.r.o, sídlo: Křimická 23 Plzeň, IČO: 19233442 obdržené v rámci 
předmětného zadávacího řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení byly podány pouze 
2 nabídky, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 1 ZZVZ provedl hodnocení dle ust. § 119 odst. 1 ZZVZ. 
 

Dálkového jednání komise se zúčastnili členové a náhradníci a komise je tudíž usnášeníschopná.  

 

I. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou      

Komise posuzovala splnění kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků 
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a zadávacími podmínkami. 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní 
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 77 odst. 1 ZZVZ a § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění 
profesní způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace. 

 



 
 

Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek dle ust. § 79 
odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

Dodavatel prokazuje splnění uvedené technické kvalifikace předložením: 
seznamu minimálně 2 významných služeb (včetně uvedení ceny doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele) poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, jejichž 
předmětem bylo poskytnutí služeb spočívajících v praní prádla, každá v hodnotě nejméně 900 000 Kč bez 
DPH provedených účastníkem zadávacího řízení nebo jeho poddodavatelem. V souladu se zadávací 
dokumentací lze splnění profesní způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou 
č. 2 zadávací dokumentace. 
 

 
Seznam dokladů, kterými vybraný účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti: 
 

 
Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

Čestné prohlášení - prokázání základní 
způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ ze dne 4.1.2024 elektronicky podepsal 
jednatel společnosti K&M Laundry s.r.o, Michal 
Košan 

 

ANO 

 
 

 
Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 a odst. 2 písm a) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

 
Čestné prohlášení - Obchodní rejstřík – dne 
4.1.2024 elektronicky podepsal jednatel 
společnosti K&M Laundry s.r.o, Michal Košan 

 

ANO 

 Čestné prohlášení - Oprávnění k podnikání - 
„Čištění a praní textilu a oděvů“- dne 4.1.2024 
elektronicky podepsal jednatel společnosti K&M 
Laundry s.r.o, Michal Košan 

ANO 

 
 
 

 
Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání kvalifikace 

Čestné prohlášení -  prokázání technické 
kvalifikace ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ dne 
4.1.2024 elektronicky podepsal jednatel 

ANO 



 
 

společnosti K&M Laundry s.r.o, Michal Košan 

 
 
 
Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších 
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele: 
 

 
Další doklady 

Název dokladu 
 

Splňuje požadavky zadavatele 

Smlouva o poskytnutí služeb včetně jejích příloh  ANO 
Seznam poddodavatelů – dodavatel bude 
předmět plnění plnit vlastními silami 

NE 

Krycí list ANO 
Čestné prohlášení dodavatele 
o neexistenci zákazu zadání zakázky z důvodu 
mezinárodních sankcí a o neexistenci 
střetu zájmů* 

ANO 

 

*Komise zjistila u podané nabídky, že v Čestném prohlášení (příloha č. 7 ZD) chybí její příloha (příloha č. 1 
seznam dodavatelů, poddodavatelů a skutečných majitelů) 

 
 

Komise se na svém jednání dne 9.1.2024 rozhodla vyzvat dodavatele k vysvětlení nabídky. 
 
Dodavatel měl vysvětlit nabídku: 

 
doplněním dokumentu přílohy č. 1 - seznam dodavatelů, poddodavatelů a skutečných majitelů (Čestné 
prohlášení dodavatele) o neexistenci zákazu zadání zakázky z důvodu mezinárodních sankcí a o neexistenci 
střetu zájmů viz příloha č. 7 ZD. 
 
Dodavatel byl dne 10.1. 2024 elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK vyzván k objasnění a 
doplnění nabídky. Lhůta pro doručení objasnění nabídky byla stanovena na 3 pracovní dny ode dne doručení 
žádosti, tj. do 15.1. 2024 (včetně). 

Dodavatel požadované objasnění a doplnění nabídky doručil dne 11.1. 2024. 

 

Dodavatel doložil: 

 

Dodavatel doložil vyplněnou přílohu č. 1 seznam dodavatelů, poddodavatelů a skutečných majitelů.  

 

Dodavatel zároveň doložil potvrzení k § 113, kdy potvrdil, že 

 

a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů 
vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních 
smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 
b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 



 
 

 

Dodavatel také potvrdil, že předmět plnění v podané cenové nabídce této veřejné zakázky bude účastníkem 
realizován řádně, v rozsahu, termínu a kvalitě požadované v zadávací dokumentaci. 

 

 
 
 
 

 
Skuteční majitelé 

Název dokladu 
 

Splňuje podmínku uzavření smlouvy 

Skuteční majitelé dle § 122 odst.4  
 

údaje o skutečném majiteli podle zákona 
upravujícího evidenci skutečných 
majitelů z evidence skutečných majitelů 
je zveřejněn na stránce: 

https://esm.justice.cz/ 
 

dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů 

 

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů vedené 
Krajským soudem v Plzni  

 

Skutečný majitel – kontrola seznamu 
sankcionovaných osob 
 
https://www.mcribis.cz/ 
 

NE – Skutečný majitel není veden na seznamu 
sankcionovaných osob 

 
 
 
Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné 
požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení. 
 
II. Seznam vyřazených nabídek 

Nabídka společnosti K&M Laundry s.r.o, sídlo: Křimická 23 Plzeň, IČO: 19233442 nebyla vyřazena pro 
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
III. Závěrečné doporučení 

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky 

zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele K&M Laundry s.r.o, 
sídlo: Křimická 23 Plzeň, IČO: 19233442  

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 12.1.202. 
 
 
Lenka Vaculíková         
 
Gabriela Vostracká                
   
Hana Menclová  
 

 



 
 

  

  

 
 

 
 

 


		2024-01-12T14:24:51+0100
	Lenka Vaculíková


		2024-01-15T07:57:20+0100
	Hana Menclová


		2024-01-15T08:05:30+0100
	Gabriela Vostracká




